

3VM CONSEIL

Société par actions simplifiée
au capital de 1.000 euros
Siège social : 3 Villa Mozart 75016 Paris
979 143 856 R.C.S. Paris

Extrait du Procès-verbal des décisions unanimes de l'associé unique en date du 31 Mars 2025

L'an deux mille vingt-cinq,
Le 31 mars,
à 14 heures

Monsieur Grégoire POUSSARD, né le 20 février 1981 à Paris (16^{ème} arrondissement), demeurant 3 Villa Mozart à Paris (75016), associé unique et président la **Société 3VM Conseil**, susvisée, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Après avoir rappelé que la Société est une microentreprise au sens de l'article L.123-16-1 du Code de commerce, l'associé unique, appelé à délibérer sur l'ordre du jour reproduit ci-dessous, les examine successivement :

- *approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2024, reprise des actes, engagements et opérations pris pour le compte de la Société en formation, et quitus au Président ;*
- *affectation du résultat de l'exercice,*
- *conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce,*
- *rémunération du président*
- *pouvoir en vue de formalités.*

[...]

Troisième résolution

L'associé unique prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 190 640 euros.

Il décide d'attribuer au titre de dividendes, la somme de 171.490 euros.

Pour le solde, soit 19 150 euros, l'associé unique décide de l'affecter de la manière suivante :

- au compte « **Réserve légale** » : 100 euros, soit (10 %)
- au compte « **Autres réserves** » : 19 050 euros, qui présentera désormais un solde créditeur de 19 050 euros.

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à 20 150 euros.

[...]

« certifié conforme par le président »

POUSSARD Grégoire

Associé unique et président

"certifié conforme par le président"

3VM CONSEIL

3 Villa Mozart

75016 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/09/2023 au 31/12/2024

ACTIF	du 01/09/2023 au 31/12/2024 (16 mois)				du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
 Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	14 811	2 036	12 776	5,02		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
 Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	4 998		4 998	1,96		
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	19 809	2 036	17 774	6,98		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
 Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 328		1 328	0,52		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
 Valeurs mobilières de placement	220 000		220 000	86,38		
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	15 199		15 199	5,97		
Charges constatées d'avance	401		401	0,16		
TOTAL (II)	236 928		236 928	93,02		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	256 737	2 036	254 701	100,00		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (16 mois)	Exercice précédent Néant
--------	---	-----------------------------

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000)	1 000	0,39		
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	190 640	74,85		
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	191 640	75,24		
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	5 796	2,28		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 243	0,49		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	56 023	22,00		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	63 062	24,76		
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	254 701	100,00		

COMPTÉ DE RÉSULTAT	du 01/09/2023 au 31/12/2024	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	275 000	4 519	279 519	100,00			279 519	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	275 000	4 519	279 519	100,00			279 519	N/S

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			4	0,00			4	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			279 523	100,00			279 523	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			33 392	11,95			33 392	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			234	0,08			234	N/S
Salaires et traitements								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements sur immobilisations			2 036	0,73			2 036	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			182	0,07			182	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			35 843	12,82			35 843	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			243 680	87,18			243 680	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			3 079	1,10			3 079	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			3 079	1,10			3 079	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			3 079	1,10			3 079	N/S
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			246 759	88,28			246 759	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/09/2023 au 31/12/2024		du Néant		Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	96	0,03			96	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	96	0,03			96	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-96	-0,02			-96	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	56 023	20,04			56 023	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	282 602	101,10			282 602	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	91 963	32,90			91 963	N/S
RÉSULTAT NET	190 640	68,20			190 640	N/S
	<i>Bénéfice</i>					
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

“certifiés conformes”

Signé par Grégoire Poussard
Le 16 oct. 2025

Signed with doc_1d3D
Universign tx_JgzgQmmOrbPL